
 

Друштво за трговија на големо М СОРА ДООЕЛ Скопје 

Ул. Качанички пат 202, Индустриска зона Визбегово, Скопје 

Тел. 02/ 265-5532  

Е пошта: dragan.cvetanovski@m-sora.eu 

 

  

Фирмата М СОРА Скопје има потреба од комерцијалисти за продажба на материјали за 

изработка на надворешна столарија на територија на Република Македонија. Опис на работно 

место: 

- Барање на нови купци  

- Одржување на контакти со купците  

- барање на можности за зголемунање на соработката и грижа за наплата.  

 

Од кандидатите кои ќе се пријават на овој оглас се очекува:  

- Динамичност и комуникативност  

- Познавање на компјутерските програми од MS Office, работа на интернет и корестење на е 

пошта  

- Мотивираност, самосталност, самоиницијативност и спремност за патување на терен  

- Пожелно е кандитатите за имаат искуство со материјали за производство на станбена 

столатија  

- Возачка дозвола Б категорија  

Нудиме интересна и креативна работа со можност за надобразба, бараме работник на 

неопределено време. Сите кандидати да ги достават своите апликации на 

dragan.cvetanovski@m-sora.eu i besnik.krasniqi@m-sora.eu 

 

 

Со Почит Тимот на М СОРА Скопје 

 

 

 

 

 

 


